Mustafa Özcan adı geçen makalesinde şöyle demiştir:
“İsrail, Ürdün üzerinden tünel açarak su ikmâliyle gölü yeniden canlandırmaya
çalışıyor. Bununla birlikte gölün dumûra uğramasının önü alınamıyor.” Ve
yapılan araştırmalar, su seviyesinin düşüşünün devam ettiğini ve edeceğini
göstermiştir. Yâkût el-Hamevî (rahimehullah, vefat tarihi: hicri 626, miladi
1229) “Mu’cemu’l-Buldân” isimli eserinde Taberiyye gölünü birkaç kez
gördüğünü ve suyunun bol olduğunu söylemiştir.

Taberiyye gölü aynı zamanda, Deccal öldükten sonra çıkacak olan Ye’cûc ve
Me’cûc’un kendisinden içeceği göldür. Onların ilkleri bu göle gelir ve ondan
içerler, ta ki göl kurur.